
令和 3年 5月 17日 

お得意先の皆様 

株式会社チャイルド本社 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

この度、弊社 営業直轄部 群馬営業所に勤務する従業員 1名が 新型コロナウイルスに感染

していることが確認されました。 

 

本件を受け、感染拡大の防止と濃厚接触リスクを最小化するために、管轄保健所等と連携を

取り、関係者の皆様や従業員の安全確保を最優先し、以下の対応を実施いたします。 

 

・群馬営業所は ５月１７日（月）から ５月２７日（木）まで休業 

・休業期間中のお問い合わせ先 

  営業直轄部 電 話 番 号：０３－３８１３－２１４４ 

        ＦＡＸ番号：０３－３８１３－３７７８ 

※ 群馬営業所にお電話をいただいた場合は 営業直轄部に転送されます 

 

保健所からは、得意先の中で濃厚接触者に当てはまる方はいないという報告を受けており

ますが、念のため 発症日から３日間遡って 陽性者本人が訪問したお客様に対しては 

５月１７日（月）中に連絡させていただきます。 

 

お得意先の皆様におかれましては、多大なるご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

今後に向け、社内外の感染拡大防止と安全確保を最優先に対応してまいる所存であります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


